Ričards Gailums, Rihards Bergs, Ringolds Arnītis, Uldis Jansons, Valts Grasbergs, Vugars 
Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 

1. atbalstīt Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu, palielinot Pašvaldībai piederošo daļu skaitu, 
veicot naudas līdzekļu 40 185,00 euro (četrdesmit tūkstoši viens simts astoņdesmit pieci euro 
un 00 centi) ieguldījumu Sabiedrības ūdenssaimniecības pakalpojumu sakārtošanā Sabiedrības 
vispārējā stratēģiskā mērķa īstenošanai un Sabiedrībai nepieciešamajām investīcijām 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sakārtošanā “Penči”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā;